
                                  令和 5 年４月吉日            
 
明石甲南会 会員各位  
甲南学園同窓生 各位                             明石甲南会 

会長 柴田 達三          

＝明石甲南会 「令和５年度総会・懇親会」のご案内＝   

 春爛漫の候、皆さま方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より明石甲南会へご協力ご支援を賜り有難うございます。さて、令和５年度総会について、

下記、開催のはこびとなりました。コロナ禍も少し落ち着いてきたところですが、基本的な対策に

留意し、甲南同窓生の絆を広げて参りたいと思います。 
又、今回は春にふさわしい華やかな沖縄琉球舞踊をお楽しみいただきますとともに、料亭旅館 

「人丸花壇」の地元明石の活鯛料理などご堪能ください。皆さまお誘い合わせのうえ、ぜひご出席 
賜りますようお願い申し上げます。 
         記 
 

日時  令和 5 年 5 月 13 日 (土曜日)  

受付開始： 午前１１時 ００分 

開会：    午前 １１時 ３０分～ 

場所  料亭旅館「人丸花壇」   ℡（０７８）９１２-１７１７ 

明石市大蔵天神町２１-２２  

※JR 明石駅から車で５分。山陽電鉄人丸前駅南徒歩３分。 

会費  ７，０００円 （当日受付にて拝受、キャンセルは必ず前日までにお願いします） 

   ※令和年度卒業、及び、現役生については会費 3,000 円になります。 

〇当日は十分に体調管理されて、念のためマスク持参でお越しください。 

〇申し込みは先着順受付となります。又、やむを得ない状況時は延期・中止の場合があります。 

☆ 琉球舞踊 ～  華やかで艶やかな沖縄の琉球舞踊をお楽しみください。  

                           琉球王朝時代の宮廷舞踊の「四つ竹」、おめでたい 
                          席での「かぎやで風」の踊りに、庶民の風俗を題材 
                          にした踊りなど、明石市民踊団体協議会副会長の 
                          武中久子氏「久菊会」皆さまによる舞踊でお楽しみ

ください。     
                           武中氏は「明石奄美会」の会長を務められ、明石

市制「文化功労賞」受賞されており、新たに新舞踊

の分野にも挑戦し、各地で意欲的に幅広く活躍中。 
                            
                          問い合わせ：副会長：小谷京 ０９０－６０６０－７６５６ 

    ☆お楽しみイベントもあります！           メールアドレス：kotani222@gmail.com 

                                   副会長：田中雅子 ０９０－１４８１－８４３３ 

                                       メールアドレス：nishishinmachi504@yahoo.co.jp 

      
※お手数ですが４月２８日（必着）までにお申込みください。 

mailto:kotani222@gmail.com
mailto:nishishinmachi504@yahoo.co.jp

